


ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2318 Smt/Thn  : 3/20211 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.SiKelas  : 3A6
Nama MK  : Teori Komunikasi SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 50
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 202010415269 AFIF FAJRIANSYAH H H H H A H H H H S A A H H H H

2 202010415041 ALDY NUR RAMADHAN H H H H H H H H H H H I H H H H

3 202010415238 ALISSA ALYAA AZZAHRA H H H H H H H H H I I H H A H H

4 202010415241 ALYA FITRI NUR RAHMADANTI H H H H A H H H H H H H H H H H

5 202010415105 ANGGA DWI ANANDA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010415390 ANNANDA LUCKY WIDAYANTO H H H H H H H H H H H A H H H H

7 202010415303 ANNISA MELIANI DEWI H H H H H H H H H H A A H H H H

8 202010415309 ARISZA ELTIAN ASFAHAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010415324 ARRIZKY PUTRA RAMADHAN H H H H H H H H H H H A H A H H

10 202010415126 BRILIANDI PUTRA HIMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010415393 CANDRA BEKTI WIBOWO H H H H H H H H H H A A H H H H

12 202010415061 DAFFA ATHALLAH RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010415034 DEDE NISAR ABDULLOH H H H H H H H H H H H H H A H H

14 202010415113 EGA KUSUMADEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010415059 EKO WIYANDI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201810415259 FAHLA PUSPA PURNAMA ZILLA H H H H H H H H H H A A H H H H

17 202010415136 FARHAN SYAHRULLOH H H H H H H H H H H H H H A H H

18 202010415304 FAYZKA MEDINA DISTIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010415313 FINA PRIYANSA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010415404 GALANG RAMADHAN H H H H H H H H H H A H H H H H

21 201810415170 HISYAM ZAINUL MUTTAQIN H I H H A H H H H A H H A H H H

22 202010415183 INDAH KIRANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010415035 ISNAENI SEPTI NURLAELI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010415021 JELITA ARVIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010415219 MEYVINA RAHDIANNI H H H H H H H H H A A A A A H H



26 202010415247 MITA MUTIARA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010415148 MUHAMAD FAHRIL SAIFULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010415300 MUHAMAD FAWWAZ SYAUKI H H H H H H H H H H A A H H H H

29 202010415254 MUHAMAD KRESNA LASANUDDIN H H H H A H H H H H H H H H H H

30 202010415363 MUHAMAD RIZKY MAULANA A H H H H H H H H H H H A A H H

31 202010415104 MUHAMMAD HABIB FADILAH H H H H A H H H H H A A A A H H

32 202010415373 MUHAMMAD IRFAN AZRA RIFAI A H H H H H H H H H I H A A H H

33 202010415173 NOVIA KISMUNDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010415332 OSAMA BILLEDEN HUDAN ADZDZIKRU H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010415259 PANJI NUZUL DESRIYANTO H H H H H H H H H H H A H H H H

36 201810415112 PUTRI IMELDA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010415036 QURNIA DWI NUR MALITA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010415086 RAHMAT GUNARTO H H H H H H H H H H H A A A H H

39 202010415389 RAYA OCTAVIANY H H H H H H H H H A A H H H H H

40 202010415213 REVALDO H H H H H H H H H H H A H H H H

41 202010415375 REYNITA PUTRI BELINDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010415108 RIFKA ARIQAH ANNAUVA H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202010415165 RINA FITRIASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202010415271 RIZKY AHMAD SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202010415261 SARAH H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202010415314 SILVI RAMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 201810415098 TIARA ARTAMEVIA RIYANTO H H H H H H H H H H H A H H H H

48 202010415263 TRI DIYANTI CAHYANINGRUM H H H H H H H H H H H A H H H H

49 202010415179 WAHID AGAM TANGGUH H H H H H H H H H H H A H H H H

50 202010415388 ZHARIFAH NURJANAH H H H H H H H H H H H I H H H H

Tanggal Kuliah 14/09 21/09 28/09 09/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 27/11 04/12 07/12 18/12 21/12 11/01
Jumlah Hadir 48 49 50 50 45 50 50 50 50 45 39 33 44 41 50 50
Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )
(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2318 Smtr/Thn : 3 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Teori Komunikasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEORI KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010415269 AFIF FAJRIANSYAH 16 12 30.00 70.00 70.00 0.00 0.00 75.00 56.70 70.00 70.00 67.80 B-

2 202010415041 ALDY NUR RAMADHAN 16 15 65.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 75.00 76.00 76.60 A-

3 202010415238 ALISSA ALYAA AZZAHRA 16 13 68.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 72.70 65.00 80.00 74.20 B+

4 202010415241 ALYA FITRI NUR RAHMADANTI 16 15 65.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 70.00 80.00 76.70 A-

5 202010415105 ANGGA DWI ANANDA PUTRA 16 16 65.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 68.00 70.00 72.70 B+

6 202010415390 ANNANDA LUCKY WIDAYANTO 16 15 65.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 70.00 78.00 75.90 B+

7 202010415303 ANNISA MELIANI DEWI 16 14 65.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 71.70 75.00 78.00 76.80 A-

8 202010415309 ARISZA ELTIAN ASFAHAMI 16 16 65.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 75.00 80.00 78.80 A-

9 202010415324 ARRIZKY PUTRA RAMADHAN 16 14 65.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 71.70 65.00 75.00 72.60 B+

10 202010415126 BRILIANDI PUTRA HIMAWAN 16 16 63.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.00 70.00 78.00 76.40 A-

11 202010415393 CANDRA BEKTI WIBOWO 16 14 65.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 71.70 70.00 75.00 74.10 B+

12 202010415061 DAFFA ATHALLAH RAHMAN 16 16 68.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.70 75.00 78.00 78.20 A-

13 202010415034 DEDE NISAR ABDULLOH 16 15 65.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 65.00 70.00 71.20 B

14 202010415113 EGA KUSUMADEWI 16 16 65.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 65.00 78.00 75.00 B+

15 202010415059 EKO WIYANDI PUTRA 16 16 65.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 73.00 78.00 77.40 A-

16 201810415259 FAHLA PUSPA PURNAMA ZILLA 16 14 65.00 70.00 75.00 0.00 0.00 87.50 70.00 68.00 75.00 73.20 B+

17 202010415136 FARHAN SYAHRULLOH 16 15 65.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 70.00 75.00 74.70 B+

18 202010415304 FAYZKA MEDINA DISTIAWAN 16 16 68.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.70 73.00 78.00 77.60 A-

19 202010415313 FINA PRIYANSA UTAMI 16 16 67.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.30 75.00 80.00 79.00 A-

20 202010415404 GALANG RAMADHAN 16 15 65.00 70.00 73.00 0.00 0.00 93.75 69.30 68.00 75.00 73.60 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2318 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Teori Komunikasi SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEORI KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810415170 HISYAM ZAINUL MUTTAQIN 16 12 30.00 70.00 70.00 0.00 0.00 75.00 56.70 65.00 70.00 66.30 B-

22 202010415183 INDAH KIRANA PUTRI 16 16 65.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 70.00 65.00 75.00 73.50 B+

23 202010415035 ISNAENI SEPTI NURLAELI 16 16 65.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 70.00 78.00 76.50 A-

24 202010415021 JELITA ARVIANTI 16 16 65.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 70.00 78.00 76.50 A-

25 202010415219 MEYVINA RAHDIANNI 16 11 68.00 75.00 75.00 0.00 0.00 68.75 72.70 65.00 75.00 0.00 E

26 202010415247 MITA MUTIARA 16 16 65.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 70.00 65.00 78.00 74.70 B+

27 202010415148 MUHAMAD FAHRIL SAIFULLOH 16 16 65.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 70.00 78.00 76.50 A-

28 202010415300 MUHAMAD FAWWAZ SYAUKI 16 14 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 87.50 68.30 65.00 75.00 71.90 B

29 202010415254 MUHAMAD KRESNA LASANUDDIN 16 15 63.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.00 70.00 75.00 74.60 B+

30 202010415363 MUHAMAD RIZKY MAULANA 16 13 60.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 70.00 73.00 75.00 74.00 B+

31 202010415104 MUHAMMAD HABIB FADILAH 16 11 30.00 70.00 70.00 0.00 0.00 68.75 56.70 68.00 70.00 0.00 E

32 202010415373 MUHAMMAD IRFAN AZRA RIFAI 16 12 63.00 70.00 70.00 0.00 0.00 75.00 67.70 70.00 70.00 70.00 B

33 202010415173 NOVIA KISMUNDARI 16 16 67.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.30 73.00 78.00 77.60 A-

34 202010415332 OSAMA BILLEDEN HUDAN ADZDZIKRU 16 16 65.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 70.00 75.00 75.30 B+

35 202010415259 PANJI NUZUL DESRIYANTO 16 15 65.00 68.00 75.00 0.00 0.00 93.75 69.30 65.00 75.00 72.70 B+

36 201810415112 PUTRI IMELDA FEBRIANTI 16 16 67.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.30 70.00 78.00 76.70 A-

37 202010415036 QURNIA DWI NUR MALITA 16 16 65.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 70.00 78.00 76.50 A-

38 202010415086 RAHMAT GUNARTO 16 13 65.00 70.00 75.00 0.00 0.00 81.25 70.00 75.00 78.00 75.80 B+

39 202010415389 RAYA OCTAVIANY 16 14 65.00 70.00 75.00 0.00 0.00 87.50 70.00 73.00 75.00 74.70 B+

40 202010415213 REVALDO 16 15 67.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 74.30 65.00 80.00 75.70 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2318 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Teori Komunikasi SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEORI KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010415375 REYNITA PUTRI BELINDRA 16 16 67.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.30 70.00 75.00 75.50 B+

42 202010415108 RIFKA ARIQAH ANNAUVA 16 16 68.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.00 65.00 78.00 74.90 B+

43 202010415165 RINA FITRIASTUTI 16 16 65.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 70.00 68.00 78.00 75.60 B+

44 202010415271 RIZKY AHMAD SAPUTRA 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 65.00 73.00 72.40 B+

45 202010415261 SARAH 16 16 65.00 68.00 75.00 0.00 0.00 100.00 69.30 65.00 75.00 73.40 B+

46 202010415314 SILVI RAMAWATI 16 16 65.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 73.00 80.00 78.20 A-

47 201810415098 TIARA ARTAMEVIA RIYANTO 16 15 65.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 70.00 78.00 75.90 B+

48 202010415263 TRI DIYANTI CAHYANINGRUM 16 15 68.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 72.70 70.00 78.00 76.10 A-

49 202010415179 WAHID AGAM TANGGUH 16 15 67.00 68.00 70.00 0.00 0.00 93.75 68.30 65.00 75.00 72.50 B+

50 202010415388 ZHARIFAH NURJANAH 16 15 67.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 70.70 68.00 78.00 75.10 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2318 Smt/Thn  : 3/20211 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.SiKelas  : 3A5
Nama MK  : Teori Komunikasi SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 55
RUANG  : Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 52

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 202010415368 ABDUL HARITS NURHIDAYAT H H H H H H H H H A H H H A A H

2 202010415008 ADNAN DWI SAPUTRA H H H H H H H H H H A A A H A H

3 202010415409 AGUSTIAN PERMANA H H H H H H H H H H H H A H A H

4 202110417001 ALFITRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H

5 202010415233 ALIFAH ASHARIANTY H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010415120 AMELIA AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H A H

7 202010415115 AULIA RAHMAN AQIL HISYAM H H H H A H H H H H A A H H H H

8 202010415376 DEA ALVIRA NURIZA H H H H H H H H H H A H H H H H

9 201810415015 DEDE RAMADHANI SALEH H H H H H H H H H H H A H H H H

10 202010415230 DEWI YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010415308 DINDA SYAFIRA KUSUMANAGARI H H H H H H H H H H H H H H A H

12 202010415248 DIVA APRILITA DWI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010415319 DZAKIYYAH DZIKRAA PAOKUMA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010415346 EKA ANASTASYA SIRINGORINGO H H H H H H H H H H H H H H A H

15 202010415150 FAJAR ILHAM SAPUTRA H H H H A H H H H H H H H H H H

16 202010415325 FARHAN GINANJAR WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010415305 FITRI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010415284 HALDY HENDRYANSYAH H H H H H H H H H H A H H H H H

19 202010415133 ICKSAN HADI PRASETYO PUTRO H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201710415109 JOY CHRISTIAN H H H H H H H H A A H H H H

21 202010415401 LINTANG ADISTYA SARI H H H H H H H H H H H H H H A H

22 202010415038 M.DEVA SATRIA H H H H H H H H H H A H H H H H

23 202010415211 MARSHANDA AFIFAH PUTRI AYNI H H H H H H H H H A H H H H H H

24 202010415334 MASTIARA DIAH LUKITA H H H H A H H H H H H A H H H H

25 202010415206 MEGA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010415048 MOCHAMAD ROBI ALI SALMAN H H H H H H H H H H H H H A H H

27 202010415226 MOCHAMAD SADHAM H H H H A H H H H H H H H H A H

28 202010415348 MUHAMMAD ALVIAN ARDIANSYACH H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010415350 MUHAMMAD INZAGHI MUHARRAM H H H H H H H H H H H H H H A H

30 202010415302 MUHAMMAD RAFI ATSANI H H H H H H H H H H H H H A H H

31 202010415024 Muhammad Reza Ansari H H H H A H H H H H H H H A A H

32 202010415256 MUHAMMAD RIZA WIDIASMOKO H H H H H H H H H H H H H A H H

33 202010415318 MUHAMMAD RIZKY PAMBUDI H H H H H H H H H H H H A H H H

34 201910415111 MUTHIAH SALSABILA A H H H H H H H H A A H A A A H

35 202010415352 NURUL HUDA ELKARIM H H H H H H H H H H H H H A H H

36 202010415066 PUTRI SWARI AZANNI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010415242 RESTU NAZZARIO RANGGADILA H H H H A H H H H H A A H A A H

38 202010415011 RIVALDI ALFIAN MALANO H H H H H H H H H H H H H H A H

39 202010415210 SALSABILA LUTHFIA KAMILA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010415088 SANDY PURWANTO H H H H H H H H H A H H H H A H

41 202010415315 SEPTIAN ARIEF PERMANA H H H H H H H H H H H A H H H H

42 202010415178 SILVIA ULMIYAH H H H H H H H H H H H H H A H H

43 202010415087 TARISHA DWI MAHARANI PUTRI PURUKAN H H H H H H H H H H H H A H A H

44 202010415299 TRYIAN DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H A H

45 202010415172 VIA NUR SETYANI H H H H H H H H H H H H H H A H

46 202010415317 VIRDA AZZAHRA PRIYANTO H H H H H H H H H H H I H H H H

47 202010415255 YANUAR RIDWAN SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202010415197 YOHANA LESTARI AJI NINGSIH H H H H A H H H H H H H H H H H

49 202010415343 YOHANES PUTRA WARUWU H H H H H H H H H H A H H H H H

50 202010415372 YUWAN RIZKI ARIEFIYANTO H H H H H H H H H H I H H A H H

51 202010415285 ZAHRA DWI SAQILLA HAERIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

52 202010415220 ZULFA HANIFA MUSLIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 14/09 21/09 28/09 09/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 27/11 04/12 07/12 14/12 21/12 11/01
Jumlah Hadir 49 50 51 52 45 52 52 52 52 48 42 44 47 42 35 52
Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )



(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2318 Smtr/Thn : 3 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Teori Komunikasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEORI KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010415368 ABDUL HARITS NURHIDAYAT 16 13 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 81.25 71.70 70.00 75.00 73.50 B+

2 202010415008 ADNAN DWI SAPUTRA 16 12 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 75.00 68.30 70.00 75.00 72.20 B+

3 202010415409 AGUSTIAN PERMANA 16 14 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 87.50 70.00 70.00 75.00 73.80 B+

4 202110417001 ALFITRA PRATAMA 16 13 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 81.25 68.30 70.00 75.00 72.80 B+

5 202010415233 ALIFAH ASHARIANTY 16 16 70.00 73.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.70 65.00 78.00 75.20 B+

6 202010415120 AMELIA AYU LESTARI 16 15 68.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.00 65.00 78.00 74.30 B+

7 202010415115 AULIA RAHMAN AQIL HISYAM 16 13 68.00 70.00 75.00 0.00 0.00 81.25 71.00 70.00 75.00 73.30 B+

8 202010415376 DEA ALVIRA NURIZA 16 15 70.00 73.00 75.00 0.00 0.00 93.75 72.70 70.00 78.00 76.10 A-

9 201810415015 DEDE RAMADHANI SALEH 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 65.00 75.00 73.20 B+

10 202010415230 DEWI YANTI 16 16 65.00 73.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.00 70.00 78.00 76.40 A-

11 202010415308 DINDA SYAFIRA KUSUMANAGARI 16 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 73.30 70.00 78.00 76.20 A-

12 202010415248 DIVA APRILITA DWI PUTRI 16 16 68.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.00 70.00 78.00 76.40 A-

13 202010415319 DZAKIYYAH DZIKRAA PAOKUMA 16 16 70.00 73.00 75.00 0.00 0.00 100.00 72.70 70.00 80.00 77.50 A-

14 202010415346 EKA ANASTASYA SIRINGORINGO 16 15 70.00 73.00 75.00 0.00 0.00 93.75 72.70 70.00 78.00 76.10 A-

15 202010415150 FAJAR ILHAM SAPUTRA 16 15 63.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 67.70 70.00 78.00 75.10 B+

16 202010415325 FARHAN GINANJAR WIBOWO 16 16 70.00 70.00 73.00 0.00 0.00 100.00 71.00 70.00 78.00 76.40 A-

17 202010415305 FITRI ANANDA 16 16 70.00 73.00 73.00 0.00 0.00 100.00 72.00 70.00 78.00 76.60 A-

18 202010415284 HALDY HENDRYANSYAH 16 15 70.00 73.00 75.00 0.00 0.00 93.75 72.70 70.00 75.00 74.90 B+

19 202010415133 ICKSAN HADI PRASETYO PUTRO 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 70.00 78.00 75.90 B+

20 201710415109 JOY CHRISTIAN 16 12 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 75.00 70.00 70.00 75.00 72.50 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2318 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Teori Komunikasi SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEORI KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010415401 LINTANG ADISTYA SARI 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 70.00 75.00 74.40 B+

22 202010415038 M.DEVA SATRIA 16 15 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 93.75 71.70 70.00 75.00 74.70 B+

23 202010415211 MARSHANDA AFIFAH PUTRI AYNI 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 70.00 75.00 74.40 B+

24 202010415334 MASTIARA DIAH LUKITA 16 14 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 87.50 70.00 68.00 70.00 71.20 B

25 202010415206 MEGA MAHARANI 16 16 65.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 78.00 76.20 A-

26 202010415048 MOCHAMAD ROBI ALI SALMAN 16 15 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 68.30 70.00 75.00 74.00 B+

27 202010415226 MOCHAMAD SADHAM 16 14 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 87.50 68.30 70.00 70.00 71.40 B

28 202010415348 MUHAMMAD ALVIAN ARDIANSYACH 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 65.00 70.00 71.50 B

29 202010415350 MUHAMMAD INZAGHI MUHARRAM 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 68.00 70.00 71.80 B

30 202010415302 MUHAMMAD RAFI ATSANI 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 70.00 70.00 72.40 B+

31 202010415024 Muhammad Reza Ansari 16 13 68.00 70.00 70.00 0.00 0.00 81.25 69.30 70.00 70.00 71.00 B

32 202010415256 MUHAMMAD RIZA WIDIASMOKO 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 70.00 70.00 72.40 B+

33 202010415318 MUHAMMAD RIZKY PAMBUDI 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 70.00 70.00 72.40 B+

34 201910415111 MUTHIAH SALSABILA 16 10 68.00 70.00 70.00 0.00 0.00 62.50 69.30 65.00 70.00 0.00 E

35 202010415352 NURUL HUDA ELKARIM 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 70.00 70.00 72.40 B+

36 202010415066 PUTRI SWARI AZANNI 16 16 67.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 69.00 70.00 75.00 74.80 B+

37 202010415242 RESTU NAZZARIO RANGGADILA 16 11 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 68.75 68.30 70.00 70.00 0.00 E

38 202010415011 RIVALDI ALFIAN MALANO 16 15 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 68.30 70.00 70.00 72.00 B+

39 202010415210 SALSABILA LUTHFIA KAMILA 16 16 67.00 73.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 70.00 76.00 75.70 B+

40 202010415088 SANDY PURWANTO 16 14 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 87.50 68.30 65.00 70.00 69.90 B
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2318 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Teori Komunikasi SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH TEORI KOMUNIKASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010415315 SEPTIAN ARIEF PERMANA 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 70.00 70.00 72.40 B+

42 202010415178 SILVIA ULMIYAH 16 15 67.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 69.00 70.00 70.00 72.20 B+

43 202010415087 TARISHA DWI MAHARANI PUTRI PURUKAN 16 14 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 87.50 68.30 70.00 70.00 71.40 B

44 202010415299 TRYIAN DARMAWAN 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 68.00 70.00 71.80 B

45 202010415172 VIA NUR SETYANI 16 15 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 68.30 70.00 70.00 72.00 B+

46 202010415317 VIRDA AZZAHRA PRIYANTO 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 70.00 70.00 72.40 B+

47 202010415255 YANUAR RIDWAN SETIAWAN 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 76.00 75.40 B+

48 202010415197 YOHANA LESTARI AJI NINGSIH 16 15 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 68.30 70.00 70.00 72.00 B+

49 202010415343 YOHANES PUTRA WARUWU 16 15 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 70.00 68.00 70.00 71.80 B

50 202010415372 YUWAN RIZKI ARIEFIYANTO 16 14 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 87.50 70.00 68.00 70.00 71.20 B

51 202010415285 ZAHRA DWI SAQILLA HAERIKA 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 71.70 70.00 78.00 76.50 A-

52 202010415220 ZULFA HANIFA MUSLIMAH 16 16 67.00 70.00 73.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 78.00 76.20 A-
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2317 Smt/Thn  : 3/20211 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.SiKelas  : 3A7
Nama MK  : Metode Penelitian Kuantitatif SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 55
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 201810415275 ACHMAD ALHADI A A A A A A A A A A A A A H A A

2 202010415407 AFI RIZKI PAMBUDI H H H A H H H H H H H H A H H H

3 202010415193 AHMAD FAUZAN RIHAYAT A H H H H H H H H H H H A H H H

4 202010415351 AHMAD FAUZI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H A A H H

5 202010415233 ALIFAH ASHARIANTY H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010415032 ANDREA SHEFIRA BERIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010415303 ANNISA MELIANI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010415309 ARISZA ELTIAN ASFAHAMI H H H H H H H H H H H H A A H H

9 202010415135 ARWA SALSABILA SUHENDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010415345 ASYIFA ZAHWA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010415077 CHRISTIAN HERNANDA H H H H H H H H H H H H A H H H

12 202010415413 CRI TANJOENG KUPALA RESPATININGRUM MOCODOMPISH H H H H H H H A H H H A A H H

13 202010415405 DAFFA DZAKWAN AL-JABBAR NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010415229 DEWI PUSPITARINI LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010415322 DIAN ANGGREANI BUTAR BUTAR H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010415248 DIVA APRILITA DWI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010415231 DUEN AYU SEPTIANA H H H H H H H H A H H H A A H H

18 202010415150 FAJAR ILHAM SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010415304 FAYZKA MEDINA DISTIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010415262 GILBERTO A H H A H H H H H H H H H H H H

21 202010415284 HALDY HENDRYANSYAH H H H A H H H H H H H H H H H H

22 202010415112 HELENA FAUSTINA ICHA GAA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010415190 JESSICA INDRIANY PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010415057 JULIUS EMANUEL DAELI H H H A H H H H A H H H A A H H

25 202010415149 KALYA RATRI KUMALADEWI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010415159 KHOIRUNISA NUR PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010415164 LABIBA NAILA HUDZAIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010415018 M. YOGO MUFTI ALI ZAEN H H H H H H H H H H H H H A H H

29 202010415226 MOCHAMAD SADHAM H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010415043 MOHAMMAD RIZKY FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010415199 MUHAMMAD ALVIM BINAHAR H H A A H H H H A H H H A H H H

32 202010415356 MUHAMMAD HAFIZH H H A A H H H H H H H H H H H H

33 202010415208 NABILA HAFIZZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010415075 NATASYA BERLIANA SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010415117 NI KOMANG ASTAVIDHA H H H H H H H H A H H H H H H H

36 202010415051 OVI INDRA HELMAYA H H H H H H H H H H H H H A H H

37 202010415066 PUTRI SWARI AZANNI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010415297 RIA WIDIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010415382 RIVALDO RAFI AZHIM H H H H H H H H H H H H A H H H

40 201910415359 SAEPUL BAHRI H H A A H H H H H H H H A A H H

41 202010415118 SAHARANI ANISA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010415134 SELVY ARDELLA H H H H H H H H A H H H A A H H

43 202010415315 SEPTIAN ARIEF PERMANA H H H H H H H H H H H H A H H H

44 202010415151 SYIFA AZZAHRA FERDIANTY H H H H H H H H A H H H H H H H

45 202010415087 TARISHA DWI MAHARANI PUTRI PURUKAN H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202010415053 TASYA MUSTIKAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202010415006 TEGAR WIBISONO H H H H H H H H H H H H A H H H

48 202010415139 WINDHI WULANDHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202010415002 YANDI PRATEJA H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202010415285 ZAHRA DWI SAQILLA HAERIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 01/12 08/12 15/12 20/12 22/12 12/01
Jumlah Hadir 47 49 46 42 49 49 49 49 42 49 49 49 35 41 49 49
Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )
(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2317 Smtr/Thn : 3 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kuantitatif SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUANTITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810415275 ACHMAD ALHADI 16 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.25 0.00 0.00 0.00 0.00 E

2 202010415407 AFI RIZKI PAMBUDI 16 14 60.00 60.00 65.00 70.00 70.00 87.50 65.00 70.00 75.00 72.80 B+

3 202010415193 AHMAD FAUZAN RIHAYAT 16 14 50.00 58.00 63.00 70.00 70.00 87.50 62.20 68.00 75.00 71.60 B

4 202010415351 AHMAD FAUZI RAMADHAN 16 14 50.00 50.00 55.00 60.00 65.00 87.50 56.00 60.00 68.00 65.20 B-

5 202010415233 ALIFAH ASHARIANTY 16 16 65.00 68.00 70.00 75.00 78.00 100.00 71.20 75.00 80.00 78.70 A-

6 202010415032 ANDREA SHEFIRA BERIKA 16 16 50.00 68.00 70.00 75.00 78.00 100.00 68.20 75.00 80.00 78.10 A-

7 202010415303 ANNISA MELIANI DEWI 16 16 50.00 68.00 70.00 75.00 78.00 100.00 68.20 75.00 80.00 78.10 A-

8 202010415309 ARISZA ELTIAN ASFAHAMI 16 14 50.00 56.00 63.00 68.00 68.00 87.50 61.00 68.00 75.00 71.40 B

9 202010415135 ARWA SALSABILA SUHENDAR 16 16 65.00 70.00 73.00 78.00 80.00 100.00 73.20 78.00 80.00 80.00 A

10 202010415345 ASYIFA ZAHWA FAUZIAH 16 16 68.00 70.00 73.00 78.00 78.00 100.00 73.40 78.00 80.00 80.10 A

11 202010415077 CHRISTIAN HERNANDA 16 15 60.00 68.00 70.00 75.00 75.00 93.75 69.60 75.00 78.00 77.00 A-

12 202010415413 CRI TANJOENG KUPALA RESPATININGRUM MOCODOMPIS 16 13 60.00 70.00 70.00 75.00 78.00 81.25 70.60 75.00 80.00 76.80 A-

13 202010415405 DAFFA DZAKWAN AL-JABBAR NASUTION 16 16 55.00 65.00 70.00 75.00 78.00 100.00 68.60 75.00 80.00 78.20 A-

14 202010415229 DEWI PUSPITARINI LARASATI 16 16 55.00 60.00 68.00 73.00 75.00 100.00 66.20 73.00 80.00 77.10 A-

15 202010415322 DIAN ANGGREANI BUTAR BUTAR 16 16 55.00 68.00 70.00 75.00 75.00 100.00 68.60 75.00 78.00 77.40 A-

16 202010415248 DIVA APRILITA DWI PUTRI 16 16 50.00 68.00 70.00 75.00 75.00 100.00 67.60 75.00 80.00 78.00 A-

17 202010415231 DUEN AYU SEPTIANA 16 13 60.00 70.00 73.00 78.00 78.00 81.25 71.80 78.00 80.00 77.90 A-

18 202010415150 FAJAR ILHAM SAPUTRA 16 16 55.00 60.00 65.00 70.00 75.00 100.00 65.00 70.00 78.00 75.20 B+

19 202010415304 FAYZKA MEDINA DISTIAWAN 16 16 50.00 65.00 68.00 73.00 75.00 100.00 66.20 73.00 78.00 76.30 A-

20 202010415262 GILBERTO 16 14 50.00 56.00 60.00 65.00 68.00 87.50 59.80 65.00 75.00 70.20 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2317 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kuantitatif SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUANTITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010415284 HALDY HENDRYANSYAH 16 15 65.00 70.00 70.00 75.00 75.00 93.75 71.00 75.00 78.00 77.30 A-

22 202010415112 HELENA FAUSTINA ICHA GAA 16 16 50.00 68.00 70.00 75.00 75.00 100.00 67.60 75.00 80.00 78.00 A-

23 202010415190 JESSICA INDRIANY PUTRI 16 16 50.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 68.00 75.00 78.00 77.30 A-

24 202010415057 JULIUS EMANUEL DAELI 16 12 50.00 0.00 50.00 60.00 60.00 75.00 44.00 60.00 70.00 62.30 C+

25 202010415149 KALYA RATRI KUMALADEWI 16 16 70.00 68.00 70.00 75.00 78.00 100.00 72.20 75.00 80.00 78.90 A-

26 202010415159 KHOIRUNISA NUR PRATAMA 16 16 50.00 70.00 70.00 75.00 78.00 100.00 68.60 75.00 80.00 78.20 A-

27 202010415164 LABIBA NAILA HUDZAIFAH 16 16 50.00 68.00 70.00 75.00 75.00 100.00 67.60 75.00 80.00 78.00 A-

28 202010415018 M. YOGO MUFTI ALI ZAEN 16 15 70.00 70.00 70.00 75.00 78.00 93.75 72.60 75.00 80.00 78.40 A-

29 202010415226 MOCHAMAD SADHAM 16 16 55.00 50.00 58.00 73.00 75.00 100.00 62.20 73.00 78.00 75.50 B+

30 202010415043 MOHAMMAD RIZKY FIRMANSYAH 16 16 65.00 68.00 70.00 76.00 78.00 100.00 71.40 75.00 80.00 78.80 A-

31 202010415199 MUHAMMAD ALVIM BINAHAR 16 12 0.00 58.00 63.00 68.00 60.00 75.00 49.80 68.00 70.00 65.90 B-

32 202010415356 MUHAMMAD HAFIZH 16 14 0.00 0.00 50.00 55.00 60.00 87.50 33.00 50.00 70.00 58.40 C

33 202010415208 NABILA HAFIZZAH 16 16 60.00 65.00 68.00 73.00 75.00 100.00 68.20 73.00 80.00 77.50 A-

34 202010415075 NATASYA BERLIANA SIMANJUNTAK 16 16 50.00 68.00 70.00 75.00 80.00 100.00 68.60 75.00 80.00 78.20 A-

35 202010415117 NI KOMANG ASTAVIDHA 16 15 65.00 70.00 73.00 78.00 78.00 93.75 72.80 78.00 80.00 79.30 A-

36 202010415051 OVI INDRA HELMAYA 16 15 65.00 70.00 73.00 78.00 80.00 93.75 73.20 78.00 80.00 79.40 A-

37 202010415066 PUTRI SWARI AZANNI 16 16 50.00 60.00 65.00 70.00 75.00 100.00 64.00 70.00 78.00 75.00 B+

38 202010415297 RIA WIDIAWATI 16 16 50.00 70.00 70.00 75.00 78.00 100.00 68.60 75.00 80.00 78.20 A-

39 202010415382 RIVALDO RAFI AZHIM 16 15 50.00 68.00 70.00 75.00 78.00 93.75 68.20 75.00 80.00 77.50 A-

40 201910415359 SAEPUL BAHRI 16 12 0.00 60.00 63.00 68.00 75.00 75.00 53.20 68.00 75.00 68.50 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2317 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kuantitatif SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUANTITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010415118 SAHARANI ANISA 16 16 60.00 70.00 73.00 78.00 78.00 100.00 71.80 78.00 80.00 79.80 A-

42 202010415134 SELVY ARDELLA 16 13 60.00 68.00 70.00 100.00 0.00 81.25 59.60 75.00 78.00 73.80 B+

43 202010415315 SEPTIAN ARIEF PERMANA 16 15 50.00 55.00 60.00 65.00 70.00 93.75 60.00 65.00 75.00 70.90 B

44 202010415151 SYIFA AZZAHRA FERDIANTY 16 15 70.00 68.00 70.00 75.00 75.00 93.75 71.60 75.00 78.00 77.40 A-

45 202010415087 TARISHA DWI MAHARANI PUTRI PURUKAN 16 16 60.00 68.00 70.00 75.00 78.00 100.00 70.20 75.00 80.00 78.50 A-

46 202010415053 TASYA MUSTIKAPUTRI 16 16 60.00 70.00 73.00 78.00 80.00 100.00 72.20 78.00 80.00 79.80 A-

47 202010415006 TEGAR WIBISONO 16 15 50.00 50.00 58.00 68.00 70.00 93.75 59.20 68.00 80.00 73.60 B+

48 202010415139 WINDHI WULANDHARI 16 16 60.00 65.00 68.00 73.00 75.00 100.00 68.20 73.00 78.00 76.70 A-

49 202010415002 YANDI PRATEJA 16 16 70.00 70.00 73.00 78.00 80.00 100.00 74.20 78.00 80.00 80.20 A

50 202010415285 ZAHRA DWI SAQILLA HAERIKA 16 16 50.00 68.00 70.00 75.00 78.00 100.00 68.20 75.00 80.00 78.10 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2317 Smt/Thn  : 3/20211 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.SiKelas  : 3A3
Nama MK  : Metode Penelitian Kuantitatif SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 55
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 51

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 202010415203 ABDURAHMAN FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010415221 ACHMAD DANDY OCTAVIANO H H H H H H H H H H H A H H H H

3 202010415269 AFIF FAJRIANSYAH H H H H H A H H H H H A H H H H

4 201910415029 ALDI WAHYU UTOMO H H H H H H H H A H H H H H H H

5 202110417001 ALFITRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H

6 202010415238 ALISSA ALYAA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H A H H H

7 202010415338 ALYA ZALFA HANIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010415120 AMELIA AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010415209 ANDINI KUSNADI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010415012 ARYA DWI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201610415219 BILL MARVIN KOIBUR H H A A H A H H A H H H H H H H

12 202010415408 DAMAR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201610415189 DANISYA AHLAM A H A H H H H H H H H A A A H H

14 202010415177 DAYU EVITA VEREN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201810415015 DEDE RAMADHANI SALEH H H H H H H H H H H H H A A H H

16 202010415230 DEWI YANTI H H H H H H H H A H H H H H H H

17 202010415169 DIASTY ANNISA YASMIN H I H H H H H H H H H H H H H H

18 201910415061 ERVIN AZRIEL ELDAYANA H H H A H A H H H H H A A A A H

19 202010415288 EVANIA PRILIA H H A A H A H H H H H H A A A H

20 202010415154 GHANI IRSYAD HIRLANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010415371 JAMALINA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010415400 LIBRA ABTHAL SYAILENDRA H H H A H A H H H H H H A H H H

23 201610415217 M WISNU PRAYUDA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910415428 MEINAKY ELVIANA SIMAMORA H H H H H H H H H H H H A A A H

25 202010415148 MUHAMAD FAHRIL SAIFULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010415153 NOUVALDY SATYA HIDAYAT H H H A H A H H A H H H H H H H

27 202010415173 NOVIA KISMUNDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010415119 NURUL FITRIA H H H H H A H H H H H H H H H H

29 202010415359 OCTAVIA DWI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010415004 PASKALIS CHRISTIAN MARGO SARAS DJATI H H H A H H H H H H H H H H H H

31 202010415095 PRAMANA GUNTUR AZHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010415127 PRAYOGA  BAGJA PANGESTU H H H H H H H H H H H A H H H H

33 202010415036 QURNIA DWI NUR MALITA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010415167 RACHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010415244 RAIHAN TIRTA ERLANGGA H H H A H H H H H H H A H H H H

36 202010415253 RAUL ADITYA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010415186 REGITA PRAMESTI ISLAMIA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010415251 RENDY REINER H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010415185 RIDHO INZAGHI RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010415108 RIFKA ARIQAH ANNAUVA H H H H H H H H I H H H H H H H

41 202010415331 SHELLIN DWI ALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010415314 SILVI RAMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 201810415205 SOVIA NUR MINANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202010415045 TANIA ZALFANIDA H H H H H H H H A H H A A A H H

45 202010415141 THERESIA YEARSIANA MANURUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202010415263 TRI DIYANTI CAHYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202010415323 TYASYULISA ADISYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202010415049 VARASKHA RESTA NOVA H H H H H H H H H H H H A A H H

49 202010415343 YOHANES PUTRA WARUWU H H H H H H H H H H H H H H H H

50 201610415249 YUDHISTIRA PRATAMA H A H A H A H H A H H A A A A H

51 202010415372 YUWAN RIZKI ARIEFIYANTO H H H H H H H H H H H H A H H H

Tanggal Kuliah 13/09 20/09 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 10/01
Jumlah Hadir 49 48 47 42 51 43 51 51 44 51 51 43 40 43 47 51
Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )
(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2317 Smtr/Thn : 3 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kuantitatif SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUANTITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010415203 ABDURAHMAN FIRDAUS 16 16 65.00 70.00 73.00 75.00 78.00 100.00 72.20 75.00 80.00 78.90 A-

2 202010415221 ACHMAD DANDY OCTAVIANO 16 15 50.00 50.00 50.00 60.00 68.00 93.75 55.60 60.00 75.00 68.50 B

3 202010415269 AFIF FAJRIANSYAH 16 14 55.00 65.00 0.00 60.00 70.00 87.50 50.00 60.00 70.00 64.80 B-

4 201910415029 ALDI WAHYU UTOMO 16 15 50.00 60.00 68.00 68.00 70.00 93.75 63.20 70.00 78.00 74.20 B+

5 202110417001 ALFITRA PRATAMA 16 12 0.00 50.00 50.00 60.00 70.00 75.00 46.00 55.00 70.00 61.20 C+

6 202010415238 ALISSA ALYAA AZZAHRA 16 15 60.00 68.00 65.00 67.00 70.00 93.75 66.00 70.00 80.00 75.60 B+

7 202010415338 ALYA ZALFA HANIYAH 16 16 50.00 60.00 60.00 65.00 70.00 100.00 61.00 65.00 80.00 73.70 B+

8 202010415120 AMELIA AYU LESTARI 16 16 55.00 60.00 65.00 65.00 70.00 100.00 63.00 70.00 78.00 74.80 B+

9 202010415209 ANDINI KUSNADI 16 16 70.00 60.00 65.00 65.00 70.00 100.00 66.00 70.00 80.00 76.20 A-

10 202010415012 ARYA DWI SAPUTRA 16 16 55.00 55.00 68.00 68.00 70.00 100.00 63.20 73.00 78.00 75.70 B+

11 201610415219 BILL MARVIN KOIBUR 16 12 50.00 50.00 55.00 60.00 68.00 75.00 56.60 60.00 70.00 64.80 B-

12 202010415408 DAMAR RAMADHAN 16 16 50.00 58.00 68.00 68.00 73.00 100.00 63.40 73.00 78.00 75.80 B+

13 201610415189 DANISYA AHLAM 16 11 0.00 60.00 65.00 65.00 70.00 68.75 52.00 60.00 75.00 0.00 E

14 202010415177 DAYU EVITA VEREN 16 16 65.00 70.00 68.00 75.00 78.00 100.00 71.20 75.00 80.00 78.70 A-

15 201810415015 DEDE RAMADHANI SALEH 16 14 60.00 50.00 60.00 68.00 70.00 87.50 61.60 65.00 75.00 70.60 B

16 202010415230 DEWI YANTI 16 15 65.00 68.00 68.00 70.00 75.00 93.75 69.20 73.00 80.00 77.10 A-

17 202010415169 DIASTY ANNISA YASMIN 16 15 60.00 67.00 68.00 0.00 0.00 93.75 39.00 73.00 80.00 71.10 B

18 201910415061 ERVIN AZRIEL ELDAYANA 16 10 60.00 0.00 0.00 60.00 70.00 62.50 38.00 60.00 50.00 0.00 E

19 202010415288 EVANIA PRILIA 16 10 0.00 50.00 0.00 60.00 68.00 62.50 35.60 50.00 70.00 0.00 E

20 202010415154 GHANI IRSYAD HIRLANANDA 16 16 55.00 68.00 68.00 73.00 75.00 100.00 67.80 73.00 80.00 77.50 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2317 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kuantitatif SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUANTITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010415371 JAMALINA SAFITRI 16 16 50.00 65.00 70.00 75.00 78.00 100.00 67.60 75.00 80.00 78.00 A-

22 202010415400 LIBRA ABTHAL SYAILENDRA 16 13 0.00 55.00 63.00 65.00 70.00 81.25 50.60 50.00 75.00 63.30 C+

23 201610415217 M WISNU PRAYUDA 16 16 50.00 55.00 65.00 70.00 73.00 100.00 62.60 70.00 78.00 74.70 B+

24 201910415428 MEINAKY ELVIANA SIMAMORA 16 13 50.00 65.00 68.00 73.00 75.00 81.25 66.20 73.00 78.00 74.50 B+

25 202010415148 MUHAMAD FAHRIL SAIFULLOH 16 16 55.00 55.00 65.00 70.00 75.00 100.00 64.00 70.00 78.00 75.00 B+

26 202010415153 NOUVALDY SATYA HIDAYAT 16 13 50.00 0.00 50.00 55.00 60.00 81.25 43.00 55.00 70.00 61.20 C+

27 202010415173 NOVIA KISMUNDARI 16 16 60.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 40.00 75.00 80.00 72.50 B+

28 202010415119 NURUL FITRIA 16 15 60.00 60.00 0.00 65.00 70.00 93.75 51.00 60.00 78.00 68.80 B

29 202010415359 OCTAVIA DWI RAHMAWATI 16 16 70.00 70.00 75.00 0.00 0.00 100.00 43.00 78.00 80.00 74.00 B+

30 202010415004 PASKALIS CHRISTIAN MARGO SARAS DJATI 16 15 55.00 0.00 60.00 70.00 75.00 93.75 52.00 65.00 70.00 67.30 B-

31 202010415095 PRAMANA GUNTUR AZHARI 16 16 55.00 70.00 68.00 70.00 75.00 100.00 67.60 73.00 80.00 77.40 A-

32 202010415127 PRAYOGA  BAGJA PANGESTU 16 15 55.00 55.00 70.00 75.00 78.00 93.75 66.60 75.00 78.00 76.40 A-

33 202010415036 QURNIA DWI NUR MALITA 16 16 70.00 70.00 75.00 70.00 75.00 100.00 72.00 78.00 80.00 79.80 A-

34 202010415167 RACHMAWATI 16 16 60.00 55.00 65.00 70.00 75.00 100.00 65.00 70.00 78.00 75.20 B+

35 202010415244 RAIHAN TIRTA ERLANGGA 16 14 50.00 0.00 50.00 60.00 70.00 87.50 46.00 55.00 75.00 64.50 B-

36 202010415253 RAUL ADITYA 16 16 50.00 50.00 50.00 60.00 65.00 100.00 55.00 55.00 75.00 67.50 B-

37 202010415186 REGITA PRAMESTI ISLAMIA DEWI 16 16 60.00 65.00 68.00 75.00 78.00 100.00 69.20 73.00 80.00 77.70 A-

38 202010415251 RENDY REINER 16 16 50.00 68.00 65.00 73.00 78.00 100.00 66.80 73.00 80.00 77.30 A-

39 202010415185 RIDHO INZAGHI RACHMAN 16 16 55.00 70.00 60.00 73.00 75.00 100.00 66.60 73.00 80.00 77.20 A-

40 202010415108 RIFKA ARIQAH ANNAUVA 16 15 60.00 70.00 0.00 60.00 75.00 93.75 53.00 73.00 78.00 73.10 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2317 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kuantitatif SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUANTITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010415331 SHELLIN DWI ALIZA 16 16 60.00 65.00 68.00 73.00 78.00 100.00 68.80 73.00 80.00 77.70 A-

42 202010415314 SILVI RAMAWATI 16 16 60.00 68.00 68.00 73.00 78.00 100.00 69.40 73.00 80.00 77.80 A-

43 201810415205 SOVIA NUR MINANTI 16 16 55.00 65.00 65.00 70.00 73.00 100.00 65.60 70.00 78.00 75.30 B+

44 202010415045 TANIA ZALFANIDA 16 12 56.00 60.00 60.00 68.00 70.00 75.00 62.80 68.00 78.00 71.70 B

45 202010415141 THERESIA YEARSIANA MANURUNG 16 16 60.00 68.00 73.00 77.00 80.00 100.00 71.60 77.00 80.00 79.40 A-

46 202010415263 TRI DIYANTI CAHYANINGRUM 16 16 50.00 70.00 68.00 73.00 78.00 100.00 67.80 73.00 80.00 77.50 A-

47 202010415323 TYASYULISA ADISYAH 16 16 60.00 68.00 68.00 73.00 75.00 100.00 68.80 73.00 80.00 77.70 A-

48 202010415049 VARASKHA RESTA NOVA 16 14 55.00 60.00 65.00 65.00 70.00 87.50 63.00 70.00 70.00 70.40 B

49 202010415343 YOHANES PUTRA WARUWU 16 16 50.00 60.00 68.00 73.00 75.00 100.00 65.20 73.00 80.00 76.90 A-

50 201610415249 YUDHISTIRA PRATAMA 16 8 50.00 55.00 0.00 60.00 63.00 50.00 45.60 60.00 70.00 0.00 E

51 202010415372 YUWAN RIZKI ARIEFIYANTO 16 15 50.00 55.00 60.00 65.00 70.00 93.75 60.00 65.00 75.00 70.90 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-4766 Smt/Thn  : 7/20211 NID / Nama Dosen 1  : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.SiKelas  : 7A2
Nama MK  : Kajian Media dan Budaya SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 13:30-16:00 Jml Peserta  : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 201910415221 ANNEKE PUTERI MARDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910415380 ANNISA IBANES H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910415324 AULIA AZALI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201810415080 BARUNA YOGHA GIANTARA H H A H H H H H H H A H H A H H

5 201810415086 BELA ANISA PRATIWI H H H I H H H H H H H H H H H H

6 201810415096 CAHYANI WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201810415206 DEDE OKTA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201810415260 DITA TRIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 201810415196 ELVIRA MAULYADINA KHARISMA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201810415210 FACHRI HAMZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201810415081 FAJRIA ASRI GRAHITA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201810415314 HASTI SEKARTIARA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910415287 IRENDA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201810415191 IRVAN YURI ANGGARA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201810415059 JENSICO SOFIAN H H H H H H H H H H H H H A H H

16 201810415177 MANUEL FRANCISCO HAMONANGAN SIRAIT H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201810415192 MARISA WITANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201810415217 MUHAMAD FARHAN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201810415186 MUHAMMAD IBNI AFZAINNIZAM H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910415422 MUTHIA SEPTI AGNIA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910415382 MUTIARA RIZKYNA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201810415296 NENENG DIAN ANGELIN H H H H H H H H H H A H H A H H

23 201810415228 NERISSA ARVIANA HARIYANTO H H H H H H H H H H H H H A H H

24 201810415117 NETTY NUR LISTANTI H H H H H H H H H H A H H H H H

25 201810415208 OKTANANDA DWI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 201810415112 PUTRI IMELDA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910415283 PUTRI NURSYIFA HEPI H H A H H H H H H H H H H H H H

28 201810415188 REZA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910415312 RIFKA NADILA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201810415180 RIZKI TRI HANDAYANI H H H H H H H H H H A H H H H H

31 201910415363 ROFIQOH ISNAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201810415213 SAFIRA SALSABIL H H H H H H H H H H H H H H H H

33 201810415203 SALWA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201810415100 SARI YOULIATI WAHYU SUBAGYO H H H H H H H H H H H H H H H H

35 201910415019 SITI NUR CHALIZA H H H H H H H H H H A H H H H H

36 201810415301 SULTHAN BILLY ALFA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 201810415026 TEGAR GILANG GIARDANA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 201810415178 TINA AGUSTIN M H H H H H H H H H H H H H H H H

39 201910415267 TRIESTU KHARISMA CAHYANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

40 201810415063 VIRDA MELIANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 15/09 22/09 29/09 13/10 20/10 23/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 12/01
Jumlah Hadir 40 40 38 39 40 40 40 40 40 40 35 40 40 36 40 40
Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )
(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-4766 Smtr/Thn : 7 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 042103064 / Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Kajian Media dan Budaya SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KAJIAN MEDIA DAN BUDAYA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910415221 ANNEKE PUTERI MARDIANTO 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 80.00 77.00 A-

2 201910415380 ANNISA IBANES 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 68.00 75.00 74.40 B+

3 201910415324 AULIA AZALI 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 67.00 75.00 73.80 B+

4 201810415080 BARUNA YOGHA GIANTARA 16 13 30.00 70.00 70.00 0.00 0.00 81.25 56.70 65.00 70.00 67.00 B-

5 201810415086 BELA ANISA PRATIWI 16 15 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 68.30 70.00 80.00 76.00 A-

6 201810415096 CAHYANI WULANDARI 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 78.00 80.00 79.10 A-

7 201810415206 DEDE OKTA MAULANA 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 65.00 75.00 73.20 B+

8 201810415260 DITA TRIAWAN 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 65.00 80.00 75.20 B+

9 201810415196 ELVIRA MAULYADINA KHARISMA 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 78.00 80.00 79.10 A-

10 201810415210 FACHRI HAMZAH 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 70.00 80.00 76.70 A-

11 201810415081 FAJRIA ASRI GRAHITA 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 65.00 78.00 74.70 B+

12 201810415314 HASTI SEKARTIARA 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 73.00 80.00 77.60 A-

13 201910415287 IRENDA AULIA 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 80.00 77.00 A-

14 201810415191 IRVAN YURI ANGGARA 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 65.00 78.00 74.70 B+

15 201810415059 JENSICO SOFIAN 16 15 50.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 63.30 63.00 75.00 70.90 B

16 201810415177 MANUEL FRANCISCO HAMONANGAN SIRAIT 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 67.00 78.00 75.00 B+

17 201810415192 MARISA WITANTI 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 67.00 78.00 75.00 B+

18 201810415217 MUHAMAD FARHAN RAMADHAN 16 16 55.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 65.00 65.00 78.00 73.70 B+

19 201810415186 MUHAMMAD IBNI AFZAINNIZAM 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 67.00 78.00 75.00 B+

20 201910415422 MUTHIA SEPTI AGNIA 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 68.00 78.00 75.30 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-4766 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Kajian Media dan Budaya SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KAJIAN MEDIA DAN BUDAYA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415382 MUTIARA RIZKYNA 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 70.00 80.00 76.70 A-

22 201810415296 NENENG DIAN ANGELIN 16 14 70.00 60.00 60.00 0.00 0.00 87.50 63.30 30.00 0.00 30.40 E

23 201810415228 NERISSA ARVIANA HARIYANTO 16 15 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 68.30 68.00 80.00 75.40 B+

24 201810415117 NETTY NUR LISTANTI 16 15 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 68.30 65.00 78.00 73.70 B+

25 201810415208 OKTANANDA DWI UTAMI 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 80.00 77.00 A-

26 201810415112 PUTRI IMELDA FEBRIANTI 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 70.00 80.00 76.70 A-

27 201910415283 PUTRI NURSYIFA HEPI 16 15 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 68.30 68.00 80.00 75.40 B+

28 201810415188 REZA PUTRI 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 80.00 80.00 79.70 A-

29 201910415312 RIFKA NADILA DAMAYANTI 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 68.00 78.00 75.30 B+

30 201810415180 RIZKI TRI HANDAYANI 16 15 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 68.30 68.00 78.00 74.60 B+

31 201910415363 ROFIQOH ISNAINI 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 73.00 80.00 77.60 A-

32 201810415213 SAFIRA SALSABIL 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 68.00 75.00 74.10 B+

33 201810415203 SALWA SALSABILA 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 65.00 75.00 73.20 B+

34 201810415100 SARI YOULIATI WAHYU SUBAGYO 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 78.00 80.00 79.10 A-

35 201910415019 SITI NUR CHALIZA 16 15 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 93.75 68.30 80.00 80.00 79.00 A-

36 201810415301 SULTHAN BILLY ALFA 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 68.00 75.00 74.40 B+

37 201810415026 TEGAR GILANG GIARDANA 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 67.00 78.00 75.00 B+

38 201810415178 TINA AGUSTIN M 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 66.00 76.00 73.90 B+

39 201910415267 TRIESTU KHARISMA CAHYANINGRUM 16 16 65.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 68.30 67.00 78.00 75.00 B+

40 201810415063 VIRDA MELIANTIKA 16 16 70.00 70.00 70.00 0.00 0.00 100.00 70.00 80.00 80.00 80.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-4766 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si
NAMA MK : Kajian Media dan Budaya SKS : 3 NID : 042103064
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KAJIAN MEDIA DAN BUDAYA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Sigit Surahman, S.Sn., M.Si



 

SURAT PENUNJUKAN TUGAS MENGAJAR 
Nomor : 252/02/FISIPKUM-UNSERA/E.20/VIII/2021 

 
Dekan Fakultas Ilmu Sosial, Ilmu Politik dan Ilmu Hukum Universitas Serang Raya (UNSERA)  
memberikan tugas kepada : 

Nama     : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si 
NIDN     : 0416118205 
Pendidikan Terakhir   : S2 
Status     : Dosen Luar Biasa 

Untuk mengajar di Universitas Serang Raya (UNSERA) Fakultas Ilmu Sosial, Ilmu Politik dan Ilmu 
Hukum Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022: 

Mata Kuliah Semester/Jur/Kls SKS Keterangan 

SEMIOTIKA V/ILMU KOMUNIKASI/A1/R1 3 

16 X Pertemuan 14 X 
Tatap Muka 2 X Ujian 

UTS & UAS 
 

BUDAYA DAN KEARIFAN 
LOKAL 

VII/ILMU KOMUNIKASI/A1/R1 3 

   

   

   

 Total SKS 6  

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk di laksanakan sebaik – baiknya dengan penuh rasa 
tanggung jawab. 
        Serang,  11 Agustus 2021 
        Dekan, 
       
 
 
 
        Dr. A.P.Delly Maulana, M.PA 

NIDN : 0414128101 
Catatan : 
Surat Tugas ini berlaku selama 1 (Satu) semester 
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Program Studi 
Konsentrasi 
Mata Kuliah 
Dosen 

 
ABSENSI PERKULIAHAN 
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

SEMESTER GANJIL 

 
: SAINS KOMUNIKASI (S1) Smt / Kls : 7 / R1 / A1 
: Marketing Komunikasi Hari : JUMAT 
: BUDAYA & KEARIFAN LOKAL Waktu : 09:50 s/d 11:35 
: Sigit Surahman, S.Sn., M.Si Ruang : 06.004 

  

 

 
NO 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

KBM  
UTS 

 
UAS 

 
JH % 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 51118002 ADINDA FITRIYANI H H H H H H H H H  H H H H H H 93%  

2 51118008 AJENG KINASIH H H H H  H H H H   H H  H H 71%  

3 51118025 BALQIS KHANZA TIFFAL H H  H H H H H H H H H H H H H 93%  

4 51118043 EVI MEI TANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 100%  

5 51118049 FEBI MELINIA PUTRI  H  H H S H H  H H   H H H 57%  

6 51118070 IVANA NURESTIKA YEFIANI H H  H  H H H H H  H H H H H 79%  

7 51118072 KHAERUL MUSTAWAN  H H H H H H H H    H H  H 71%  

8 51118075 LINDA NURMAWATI H H H H H H H H H H H H  H H H 93%  

9 51118080 MELLA NIA IRAWATIE H H H H  H H H H H H H H H H H 93%  

10 51119072 Moch.Haidar  H  H H H H H H H  H H H H H 79%  

11 51118098 NABILATUL HANANI H H H H  H H H H  H H H H H H 86%  

12 51118105 NOVA AULIATUL FAIZA  H  H H H H H H H H H   H H 71%  

13 51118106 NOVI ALISTA AYU H H H H H H H H H H H H H H H H 100%  

14 51118114 RAFID IHSAN H H H H  H H H H H  H  H H H 79%  

15 51119115 RIDHO HAKIKI H H H H H H H H H H  H H H H H 93%  

16 51118119 RISTA FATHIA RAHMA H H  H H H H H H H  H H  H H 79%  

17 51118126 SELLY NOVINKA PUTRI  H H H H I H H H H H H H H H H 86%  

18 51118132 SUSMITA H H H H  H H H H H H H H H H H 93%  

19 51118146 WIDIYA RIZKIE H H H H  H H H H H H H H H H H 93%  

20 51118149 WIRDA NABILA  H H H  A H H H    H H H H 57%  

 
 

Dosen, 
 
 
 
 
 
  Sigit Surahman, S.Sn., M.Si  

 
 

Ka.Prodi, 
 

 
 
 
 

  Indrianti Azhar Firdausi., M.Ikom  

  

 
 
1 dari 1 03/03/2023, 8:50 
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Program Studi 
Konsentrasi 
Mata Kuliah 
Dosen 

 
NILAI PERKULIAHAN 

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
SEMESTER GANJIL 

 
: SAINS KOMUNIKASI (S1) Smt / Kls : 7 / R1 / A1 
: Marketing Komunikasi Hari : JUMAT 
: BUDAYA & KEARIFAN LOKAL Waktu : 09:50 s/d 11:35 
: Sigit Surahman, S.Sn., M.Si Ruang : 06.004 

 

 
 

NO 
 

NIM NAMA 
MAHASISWA 

IQ TOTAL 
IQ 

 
KEHADIRAN 

 
ATTITUDE NILAI 

ANGKA 
NILAI 

HURUF TUGAS QUIZ UTS UAS 

1 51119158 ABI RAFDHI 
YOSVEIN 

         

2 51118002 ADINDA 
FITRIYANI 85 75 70 80 54 100 80 80 A 

3 51118008 AJENG KINASIH 85 70 70 75 52 86 80 76 B+ 

4 51118025 BALQIS KHANZA 
TIFFAL 85 70 70 80 53 86 80 78 A- 

5 51118043 EVI MEI TANTI 75 80 70 80 54 100 80 80 A 

6 51118049 FEBI MELINIA 
PUTRI 75 70 70 80 53 57 70 72 B 

 
7 

 
51118070 

IVANA 
NURESTIKA 
YEFIANI 

 
75 

 
70 

 
70 

 
80 

 
53 

 
71 

 
70 

 
74 

 
B+ 

8 51118072 KHAERUL 
MUSTAWAN 85 70 70 80 53 86 80 78 A- 

9 51118075 LINDA 
NURMAWATI 85 80 70 80 54 100 80 80 A 

10 51118080 MELLA NIA 
IRAWATIE 85 70 70 80 53 86 80 78 A- 

11 51119072 Moch.Haidar 75 70 70 80 53 71 70 74 B+ 

12 51118098 NABILATUL 
HANANI 85 70 70 80 53 86 80 78 A- 

13 51118105 NOVA AULIATUL 
FAIZA 75 70 70 75 51 71 70 72 B 

14 51118106 NOVI ALISTA 
AYU 85 80 70 80 54 100 80 80 A 

15 51118114 RAFID IHSAN 85 70 70 80 53 86 80 78 A- 

16 51119115 RIDHO HAKIKI 85 80 70 80 54 100 80 80 A 

17 51118119 RISTA FATHIA 
RAHMA 85 70 70 75 52 86 80 76 B+ 

18 51118126 SELLY NOVINKA 
PUTRI 75 70 70 80 53 71 70 74 B+ 

19 51118132 SUSMITA 85 70 70 80 53 86 80 78 A- 

20 51118146 WIDIYA RIZKIE 85 70 70 80 53 86 80 78 A- 

21 51118149 WIRDA NABILA 75 75 70 75 51 57 70 71 B 

 
 

Dosen, 
 
 
 
 
 
  Sigit Surahman, S.Sn., M.Si  

 
 

 

Ka.Prodi, 
 

 
 
 
 

  Indrianti Azhar Firdausi., M.Ikom  

 

 
 
1 dari 1 03/03/2023, 8:51 



Firefox http://dosen.unsera.ac.id/arsip/absen?data=2021/2022||GANJIL||511||511... 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Program Studi 
Konsentrasi 
Mata Kuliah 
Dosen 

 
ABSENSI PERKULIAHAN 
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

SEMESTER GANJIL 

 
: SAINS KOMUNIKASI (S1) Smt / Kls : 5 / R1 / A1 
: Broadcasting Hari : JUMAT 
: SEMIOTIKA Waktu : 08:05 s/d 09:50 
: Sigit Surahman, S.Sn., M.Si Ruang : 06.004 

  

 

 
NO 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

KBM  
UTS 

 
UAS 

 
JH % 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 51119006 Ahmad Hidayatullah  H  A H H H H  H  H H A H H 57%  

2 51119009 Aldo Ali Muhamed H H H H H H H H  H  H H H H H 86%  

3 51119010 Alfin Adam H H H H H H H H H H H H H H H H 100%  

4 51119016 Angga Oktavianto  H H A A H A H  H H H H H H H 64%  

5 51119017 Anisa Firda Amallia H H H H H H H H H H  H H H H H 93%  

6 51119020 Annisa Kamila Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100%  

7 51119022 Aria Tri Cahya H H H H A H H H H H H H H H H H 93%  

8 51119037 Devada seviella luthfi H H H H H H H H H H H H H A H H 93%  

9 51119045 Erika Yulianti H H  H H H H H H H H H H H H H 93%  

10 51119047 Fahrell Muhammad H  H A H H H H H H  H H H H H 79%  

11 51118048 FARIS NURHUDAYA H H  A A A H H  H    A H  36%  

12 51119048 FAUZI FADHLUROHMAN H H H H H H H H H H H H H A H H 93%  

13 51119052 Fitriya Ramadhina Astuti        H H H   H A  H 29%  

14 51119053 friky melvian dachy H H H A A A A H H H H H H H H H 71%  

15 51119054 Gunawan Salim H H H A H H H H H H H H H H H H 93%  

16 51119066 M Rahmawan Sugiarto H H H H H H H H H H H H H H H H 100%  

17 51119067 Mahendra Dito Putranto H H H A H H H H H H H H H H H H 93%  

18 51120176 Meisy Syta Nurfadilla H H H A A S H H H H  H H A H H 64%  

19 51119071 Mirza Iqbal Pradana H H H A H A H H H H  H  A H H 64%  

20 51119074 Mohammad Fadli Suwardi H H H A A H H H H H H H H H H H 86%  

21 51119075 Mohammad Iqbal Hidayatullah H H H A H A H H H H H H H H H H 86%  

22 51119081 Muhamad andi bayhaqie H H H H H H H H H H H H H H H H 100%  

23 51119082 MUHAMAD EDO SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 100%  

24 51119084 Muhamadramadhan H H H H H A A H H  H H H H H H 79%  

25 51119087 Muhammad Wildhan Lazuardi H H H H H H A H   H H H A H H 71%  

26 51119117 Rivaldi julian H H H H A H A H H H H  H H H H 79%  

27 51119118 Rizky Alamsyah H H H A H H H H H H H H H A H H 86%  

28 51119121 Ryan Irbah H H H H H H H H  H H  H H H H 86%  

29 51119122 SAHLUL KHULUQI  H  H H H H H H H H H H H H H 86%  

30 51119134 Siti Nurhalisah H H H H H H H H H H H H H H H H 100%  

31 51119142 Thalia Maharani Albitha H H H H H H H H  H H H H H H H 93%  

32 51119144 Tia Fatimah H H H H H H H H H H H H H H H H 100%  

33 51119151 Vinka oktaviani   H H A H H H H H  H H A H H 64%  

34 51119152 virana nadiyanti H H  H H H H H H H H H H A H H 86%  

35 51119156 YUDHI BAGUS PRADIPTA   H A A A A H     H A H H 21%  

 
 

Dosen, 
 
 
 
 
 
  Sigit Surahman, S.Sn., M.Si  

 
 

Ka.Prodi, 
 

 
 
 
 

  Indrianti Azhar Firdausi., M.Ikom  
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NILAI PERKULIAHAN 

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
SEMESTER GANJIL 

 
Program Studi : SAINS KOMUNIKASI (S1) Smt / Kls : 5 / R1 / A1 
Konsentrasi : Broadcasting Hari : JUMAT 
Mata Kuliah : SEMIOTIKA Waktu : 08:05 s/d 09:50 
Dosen : Sigit Surahman, S.Sn., M.Si Ruang : 06.004 

 
 

NO 
 

NIM NAMA 
MAHASISWA 

IQ TOTAL 
IQ 

 
KEHADIRAN 

 
ATTITUDE NILAI 

ANGKA 
NILAI 

HURUF TUGAS QUIZ UTS UAS 

1 51119006 Ahmad 
Hidayatullah 65 60 70 60 44 57 60 62 C+ 

2 51119009 Aldo Ali Muhamed 85 70 70 70 50 100 80 76 B+ 

3 51119010 Alfin Adam 85 70 70 70 50 100 80 76 B+ 

4 51119016 Angga Oktavianto 65 60 70 60 44 43 60 61 C 

5 51119017 Anisa Firda Amallia 85 70 70 70 50 100 80 76 B+ 

6 51119020 Annisa Kamila Putri 85 70 70 70 50 100 80 76 B+ 

7 51119022 Aria Tri Cahya 75 60 70 70 48 86 70 71 B 

8 51119037 Devada seviella 
luthfi 85 70 70 70 50 100 80 76 B+ 

9 51119045 Erika Yulianti 75 60 70 70 48 86 70 71 B 

10 51119047 Fahrell Muhammad 75 60 70 70 48 71 70 69 B 

11 51118048 FARIS 
NURHUDAYA 45 50 70 

 
23 43 60 39 E 

12 51119048 FAUZI 
FADHLUROHMAN 85 70 70 70 50 100 80 76 B+ 

13 51119052 Fitriya Ramadhina 
Astuti 65 70 65 70 48 13 60 61 C 

14 51119053 friky melvian dachy 45 50 70 70 45 43 60 61 C 

15 51119054 Gunawan Salim 75 60 70 70 48 86 70 71 B 

16 51119066 M Rahmawan 
Sugiarto 85 70 70 70 50 100 80 76 B+ 

17 51119067 Mahendra Dito 
Putranto 75 60 70 70 48 86 70 71 B 

18 51120176 Meisy Syta 
Nurfadilla 65 50 70 70 47 57 60 64 C+ 

19 51119071 Mirza Iqbal Pradana 75 60 70 70 48 71 70 69 B 

20 51119074 Mohammad Fadli 
Suwardi 75 60 70 70 48 71 70 69 B 

21 51119075 Mohammad Iqbal 
Hidayatullah 40 60 70 70 46 71 70 67 B- 

22 51119081 Muhamad andi 
bayhaqie 85 70 70 70 50 100 80 76 B+ 

23 51119082 MUHAMAD EDO 
SAPUTRA 85 70 70 70 50 100 80 76 B+ 

24 51119084 Muhamadramadhan 75 60 70 70 48 71 70 69 B 

25 51119087 Muhammad 
Wildhan Lazuardi 75 60 70 70 48 86 70 71 B 

26 51119105 Puni Anjung 
Megasatri 

         

27 51119117 Rivaldi julian 75 60 70 70 48 71 70 69 B 

28 51119118 Rizky Alamsyah 75 60 70 70 48 86 70 71 B 

29 51119121 Ryan Irbah 85 70 70 70 50 100 80 76 B+ 

30 51119122 SAHLUL 
KHULUQI 75 60 70 70 48 71 70 69 B 

31 51119134 Siti Nurhalisah 85 70 70 70 50 100 80 76 B+ 

32 51119142 Thalia Maharani 
Albitha 85 70 70 70 50 100 80 76 B+ 

33 51119144 Tia Fatimah 85 70 70 70 50 100 80 76 B+ 

34 51119151 Vinka oktaviani 65 50 70 70 47 57 60 64 C+ 

35 51119152 virana nadiyanti 75 60 70 70 48 86 70 71 B 

36 51119156 YUDHI BAGUS 
PRADIPTA 55 60 70 70 47 14 60 60 C 
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